
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АД М И Н И С ТРА Ц И Я Т А Б У Н С К О Г О  РАЙОНА А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 12.2012 354

с. Табуны

Об отмене постановления
администрации района №109 от 
25.03.2010 "Об утверждении 
Положения о проверке достоверности и 
полноты сведений, представляемых 
гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной 
службы, и муниципальными
служащими, и соблюдения
муниципальными служащими
требований к служебному поведению"

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Федеральным законом № 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента 
Российской Федерации от 21.09.2009 N 1065 "О проверке достоверности и 
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей федеральной государственной службы, и 
федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными 
государственными служащими требований к служебному поведению", 
Постановлением Администрации Алтайского края от 28.04.2012 № 218 "о 
некоторых вопросах организации и прохождения муниципальной службы в 
Алтайском крае", п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации района от 25.03.2010 № 109 "Об 
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и 
соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению" отменить.

2. При осуществлении проверки достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и



соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению руководствоваться Положением о проверке соблюдения 
муниципальными служащими обязанностей, ограничений и запретов, 
связанных с муниципальной службой, утвержденным постановлением 
Администрации Алтайского края от 28.04.2012 № 218.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района (Брайко И.И.).

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

Глава администрации района В. С. Швыдкой


